

Selectrical ApS

Skovfyrvej 12
8250 Egå

Årsrapport
25. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2018

Morten Stoltenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Selectrical ApS

Skovfyrvej 12

8250 Egå

Telefonnummer: 22221120

CVR-nr: 37893234

Regnskabsår: 25/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med installation af invertere til solceller samt salg af generator og startere, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 25. juli 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 231.084, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 281.084

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 25. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		332.822
Resultat af ordinær primær drift		332.822
Øvrige finansielle omkostninger		-36.574
Ordinært resultat før skat		296.248
Skat af årets resultat	1	-65.164
Årets resultat		231.084
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		231.084
I alt		231.084

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		145.000
Varebeholdninger i alt		145.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.801
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.000
Tilgodehavender i alt		256.801
Likvide beholdninger		199.026
Omsætningsaktiver i alt		600.827
Aktiver i alt		600.827

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		231.084
Egenkapital i alt		281.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.553
Skyldig selskabsskat		65.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		173.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.743
Gældsforpligtelser i alt		319.743
Passiver i alt		600.827

Egenkapitalopgørelse 25. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		231.084	231.084
Egenkapital, ultimo	50.000	231.084	281.084

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	65.164
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>65.164</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stoltenberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets arsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.